
UỶ BAN NHÂN DÂN 

THÀNH PHỐ KON TUM 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Số:             /QĐ-UBND     TP. Kon Tum, ngày       tháng       năm 
 

QUYẾT ĐỊNH  

Về việc hủy bỏ Quyết định giải quyết khiếu nại (lần đầu) 

của ông Nghiêm Minh Năng 
 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ KON TUM 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức 

chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;  

Căn cứ Luật Khiếu nại ngày 11 tháng 11 năm 2011; 

Căn cứ Nghị định số 124/2020/NĐ-CP ngày 19 tháng 10 năm 2020 của 

Chính phủ quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Khiếu nại; 

Căn cứ Giấy ủy quyền số 38/UBND-GUQ ngày 05 tháng 9 năm 2023 của 

Chủ tịch Ủy ban nhân dân thành phố về việc giải quyết khiếu nại (lần đầu) của 

công dân; 

Thực hiện Quyết định số 208/QĐ-UBND ngày 19 tháng 4 năm 2024 của 

Ủy ban nhân dân tỉnh Kon Tum về việc giải quyết khiếu nại (lần hai) của ông 

Nghiêm Minh Năng (trú tại 388 Phan Đình Phùng, phường Duy Tân, thành phố 

Kon Tum, tỉnh Kon Tum).  

Xét đề nghị của Thanh tra thành phố tại Tờ trình số 08/TTr-TTr ngày 09    

tháng 5 năm 2024. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Hủy bỏ Quyết định số 587/QĐ-UBND ngày 20 tháng 9 năm 2023 

Chủ tịch Ủy ban nhân dân thành phố Kon Tum về giải quyết khiếu nại (lần đầu) 

của ông Nghiêm Minh Năng.   

Lý do: Thực hiện theo Quyết định số 208/QĐ-UBND ngày 19 tháng 4 

năm 2024 của Ủy ban nhân dân tỉnh Kon Tum về việc giải quyết khiếu nại (lần 

hai) của ông Nghiêm Minh Năng (trú tại 388 Phan Đình Phùng, phường Duy 

Tân, thành phố Kon Tum, tỉnh Kon Tum). 

Điều 2. Chánh Văn phòng HĐND-UBND thành phố, Chánh Thanh tra 

thành phố, Trưởng Phòng Tài nguyên và Môi trường thành phố, Giám đốc 

Trung tâm Phát triển quỹ đất thành phố, Giám đốc Ban quản lý đầu tư xây 

dựng thành phố, Chủ tịch Ủy ban nhân dân phường Duy Tân, Thủ trưởng các 



2 

 

 

đơn vị có liên quan và ông Nghiêm Minh Năng chịu trách nhiệm thi hành 

Quyết định này./. 

Nơi nhận:                                                 
- Như Điều 3 (t/hiện); 

- Chủ tịch UBND tỉnh (thay b/c); 

- Đ/c Chủ tịch UBND TP; 

- Các đ/c PCT UBND TP; 

- Ban Tiếp công dân TP (t/dõi); 

- Trang thông tin điện tử TP; 

- Lưu: VT, NC1. 

 

TUQ. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 
 

 Dương Anh Hùng 

 


		2024-05-12T19:41:57+0700


		2024-05-13T13:21:39+0700


		2024-05-13T15:26:41+0700


		2024-05-13T15:26:41+0700


		2024-05-13T15:26:41+0700


		2024-05-13T15:26:41+0700


		2024-05-13T15:26:41+0700




